ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Псковской городской Думы
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23  Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 14.10.2008 N 552 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы» следующие изменения:
1) В статье 19:

а) в первом абзаце пункта 2 слова «муниципального предприятия г.Пскова «Псковская коммерческая палата» исключить;
б) во втором абзаце пункта 5 слова «муниципальное предприятие города Пскова «Псковская коммерческая палата» исключить;

в) в пункте 5 первый абзац дополнить предложением следующего содержания:

     «Муниципальные предприятия не вправе без согласия Главы города Пскова совершать сделки, связанные с получением тендерных займов, банковских гарантий для обеспечения исполнения контрактов";

2. Внести изменение в Решение Псковской городской Думы от 16.07.2010 №1366 «О делегировании Главе города Пскова и Администрации города Пскова права на согласование крупных сделок»:

1) пункт 2 после слова «рублей» добавить слова «а также сделки, связанные с получением тендерных займов, банковских гарантий для обеспечения исполнения контрактов".
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации
города Пскова                                                                                       Т.Л. Иванова